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SESİMİ DUYAN
VAR MI?

DOMATESTE 
TEHLIKE CANLARI

Alanya Müftülüğü, Türk Diyanet Vakfı 
ve ALDAP iş birliğinde kışın çetin 
şartları ile mücadele eden Gazze’de-
ki mazlumlar için Alanya’da kermes 
düzenliyor. 2’DE

Gazze için hayır çarşısıGazze için hayır çarşısı

Mehmet Seven

Alanya’da domates fi yatları geçen yıla göre yarı yarıya düşerken maliyetler yüzde 40 
arttı. Üreticinin para kazanamaması durumunda seneye domates yetiştirmeyeceğini 
belirten sektör temsilcileri acilen ihracat kapılarının açılması çağrısında bulundu. 

Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası başkanlığı için Velittin Ye-
nialp ve İbrahim Giritoğlu’nun ardından Hakan Arif Karagöz 
de adaylığını açıkladı. Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası için 
başkan adaylığını açıklayan Hacet Mahalle Muhtarı Hakan Arif 
Karagöz ziyaretlerine başladı.

Karagöz adaylığını açıkladı 

Mahmutlarspor 
Siyasallaşıyor Mu?

Alanya’da emlakçı İlhan S.’nin ye-
ğenini tabancayla vurması sonucu 
yaşamını yi� ren Deniz Şişman’ın (39) 
cenazesi, yakınları tara� ndan Alanya 
Belediyesi Morgu’ndan alındı. Deniz 
Şişman’ın cenazesi ikindi namazına 
müteakip Cikcilli Mezarlığı’nda top-
rağa verildi. 3’TE

Alanya’da emlakçı İlhan S.’nin ye-

“ANTALYA ÜRETİMİN “ANTALYA ÜRETİMİN 
VE TEKNOLOJİNİN VE TEKNOLOJİNİN 
MERKEZİ OLUYOR”MERKEZİ OLUYOR”

TEHLIKE CANLARITEHLIKE CANLARI
Alanya’da domates fi yatları geçen yıla göre yarı yarıya düşerken maliyetler yüzde 40 

Spor� f başarısızlıklar ve yöne� m 
krizleriyle boğuşan Mahmutlarspor, 
bu kez Kulüp Başkanı Cengiz Uğur-
kutu’nun ani bir kararla CHP’ye üye 
olup rozet takmasıyla gündeme geldi. 
Rozet töreninin görüntüleri, tara� ar 
ve spor camiasında “Mahmutlarspor 
siyasallaşıyor mu?” tar� şmasını alev-
lendirdi. 5’TE 

“Yılbaşında yüzde 90 
doluluk bekliyoruz”
Kerim Yılmaz, 
Antalya’nın yılın ilk 
11 ayında 152 farklı 
ülkeden ziyaret-
çi ağırlayarak dünya 
turizminde ilk 10 şehir 
arasındaki yerini koru-
duğunu açıkladı. Yılmaz, 
yılbaşında tesis-
lerde yüzde 
80-90 dolu-
luk bekle-
diklerini 
söyledi. 
2’DE 

TEHLIKE CANLARI
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DOMATESTE 
TEHLIKE CANLARI
belirten sektör temsilcileri acilen ihracat kapılarının açılması çağrısında bulundu. 

Antalya Ticaret Borsası tarafından Kasım Ayı Hal Endeksi açık-
landı. Kasım ayında domates fiyat endeksi yıllık bazda yüzde 
43.15 azaldı. Alanya’da da yoğun olarak üretimi yapılan doma-
tes fiyat endeksindeki azalmayı değerlendiren Alanya Toptancı 
Hali’nde komisyonculuk yapan ve aynı zamanda Alanya Avo-
kado Üreticileri Birliği Başkanı olan Hilmi Sevilgen, domates 
fiyatlarının geçen yıla göre yarı yarıya aşağı düştüğünü söyledi. 

Alanya Hal Komisyoncuları Derneği Başkanı Adem Kaya da, 
“Fiyatlar çok düşük geçen yıla göre 15-18 lira, maliyet 20-25 lira 
arası. Patlıcan da çok düşük 15 lira. Domates geçen yıl 25-30 
lira arasındaydı. Böyle giderse önümüzdeki sezon domates 
üretimi azalır. Üretim azalınca da talep artar ve fiyat yükselir. 
Bir dengesizlik oluşur. Devlet yetkililerinin acilen ihracat kota-
sını artırması gerekiyor” ifadelerini kullandı. 5’TE 

DOMATES FİYATLARI YARI YARIYA DÜŞTÜ “ÜRETİCİ ŞU AN ZARAR EDİYOR”

Adem KayaHilmi Sevilgen

MHP Antalya Milletvekili 
ve MYK Üyesi Abdurrah-
man Başkan, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı bütçe 
görüşmelerinde yaptığı 
konuşmada, Antalya’nın 
sanayi, tarım, turizm ve 
teknoloji eksenindeki 
stratejik dönüşümüne 
dikkat çekti. 5’TE

Karagöz ekibi ile birlikte ALTSO Başkanı Erdem’i ziyaret etti  .

Mahmutlarspor 

Dayısının öldürdüğü Dayısının öldürdüğü 
genç kadıngenç kadın
toprağa verildi toprağa verildi 

Deniz Şişman

Kerim Yılmaz

ALANYA 
AFETLERE KARŞI 
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TÜRKİYE Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Alanya Bölge Temsil Kurulu 
(BTK) İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, 

yüksek maliyetlere rağmen 17 milyon civa-
rında turist sayısıyla Antalya’nın sezonu iyi 
kapattığını söyledi. Antalya’nın yine zirvede 
olduğunu belirten Yılmaz, “Dünyanın en iyi 
turizm destinasyonları arasında gösterilen 
bölgemiz Antalya’mız ağırladığı turist sa-
yısıyla dünyanın ilk 10 şehri arasında yer 
almayı sürdürüyor. Kasım ayında 152 farklı 
ülkeden ziyaretçi ağırlayan kentimizde 
yılın ilk 11 ayında en çok turist gönderen ül-
keler arasında Rusya ilk sırayı alırken, onu 
Almanya, İngiltere ve Polonya takip etti. Bu 
ülkelerin ardından Antalya›yı en çok tercih 
edenler yurt dışında yaşayan Türk vatan-
daşları olmuş. 
2025 yılına beklentilerimiz yüksek baş-
lamıştı. Yılın ilk altı ayında oldukça zor-
landık ancak haziran ayından sonra işler 
yoluna girmeye başladı ve sezonu sayısal 
anlamda iyi kapattık diyebiliriz. Maliyetler 
yüksek olduğu için kazançlar beklediği-
miz seviyede olmasa da 17 milyon civarı 
turist bandında yılı tamamlayacak olmak, 
Antalya için oldukça iyi bir sonuç oldu. 
Dünyada en fazla turist ağırlayan şehirler 

sıralamasında bu yıl yine ilk 10 içerisine 
girmeyi başardık. Geçen yıl ilk 5’teydik, 
bu yıl da yerimizi korumamız önemli bir 
başarı oldu” dedi. 
► “ANTALYA YILBAŞINDA
TALEP ALMAYA DEVAM EDİYOR”
Yılbaşı için yüzde 80-90 doluluk beklendi-
ğini duyduklarını söyleyen Yılmaz, “An-
talya yılbaşı döneminde özellikle Avrupa 
pazarından ve Rusya’dan talep almaya 
devam ediyor, rezervasyonlar sü-
rüyor. Yılbaşı öncesi Antalya’ya 
özellikle Avrupa pazarından ve 
Rusya’dan gelen yolcularımız 
var. Büyük ölçüde yılbaşını 
Antalya’da geçirecekler. 31 
Aralık yılbaşı akşamı açık 
olan tesislerimizin önemli bir 
kısmı dolu olacak gibi görünü-
yor. Özellikle sanatçı programı 
olan otellerde doluluk daha 
hızlı ilerliyor. Genel ortalama da 
yüzde 80’in üzerinde, hatta yüzde 
90’a yaklaşan bir doluluk bekliyo-
ruz. Bu da kış periyodu için oldukça iyi 
bir rakam” diye konuştu. – Erkan Uysal 

Madagaskar’daki Erasmus KA171 partner 
kurumlardan biri olan University of Anta-
nanarivo’nun Rektörü Prof. Dr. Rivoarison 
Randrianasolo ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Tojonirina Andriambinintsoa Ranaivo-
son, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan’ı ziyaret ederek çeşitli iş birliği 
konularında temaslarda bulundu. Ziyaret-
te, ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meh-
met Kılıç, Dış İlişkiler Genel Koordinatörlü-
ğünden Genel Koordinatör Yardımcısı Öğr. 
Gör. Gülsiye Bıçak ve KA171 Gelen Hare-
ketlilik Sorumlusu Öğr. Gör. Beril Karanfil, 
Erasmus KA171 hareketliliği kapsamında 
daha önce Madagaskar’da bulunmuş olan 
İşletme Bölümünden Prof. Dr. Mehmet 
Fatih Güner ile İktisat Bölümünden Prof. 
Dr. Oğuz Yıldırım, Madagaskar’dan ALKÜ 
Genetik ve Biyomühendislik Bölümüne 
gelen Erasmus öğrencileri katıldı. Gerçek-
leştirilen akademik temaslarda iki üniver-
site arasında Erasmus Değişim Programı 
çerçevesinde yürütülebilecek akademik iş 
birliklerinin yanı sıra turizm, teknoloji ve 
endemik bitkiler gibi alanlarda ortak proje 
olanakları değerlendirildi. Görüşmelerin, 

iki kurum arasında uzun vadeli iş birlikle-
rine güçlü bir zemin oluşturduğu ifade edil-
di. Ziyaretin, iki kurum arasında akademik 
ve kültürel iş birliklerini daha da güçlendi-
rilmesi bekleniyor. Heyet, bir hafta süreyle 
Alanya ve ALKÜ’de bulunarak temaslarını 
sürdürecek. 
► “İKİ KURUM AKADEMİK
BAĞLARINI GÜÇLENDİRİYOR”
Ziyaretin ardından bir değerlendirmede 
bulunan Rektör Türkdoğan, “Erasmus 
KA171 programı kapsamında gerçekleşen 
ziyaret, üniversitemiz ile Madagaskar’da-
ki partner kurumumuz arasındaki iş 
birliğini daha da güçlendirdi. Bu ziyaret, 
sadece mevcut iş birliklerimizi güçlendir-
mekle kalmamış, aynı zamanda geleceğe 

yönelik yeni ve verimli ortaklıkların da 
kapısını araladı. Erasmus hareketliliği-
nin ötesine geçerek turizm, teknoloji ve 
Madagaskar’ın zengin biyolojik çeşitliliğini 
oluşturan endemik bitkiler gibi pek çok 
alanda ortak proje imkanlarını değerlen-
dirdik. Bu alanlarda ortaya koyacağımız 
iş birliklerinin hem bilimsel çalışmalara 
hem de iki ülke arasındaki dostluk bağla-
rına ciddi katkılar sağlayacağına inanıyo-
rum. University of Antananarivo ile kur-
duğumuz bu güçlü bağların, uzun vadeli 
ve sürdürülebilir akademik ortaklıklara 
dönüşmesini temenni ediyorum. Değerli 
misafirlerimize, üniversitemize yaptıkları 
nazik ziyaret için bir kez daha teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. – Görkem Çancı

Alanya geçtiğimiz günlerde şiddetli yağışların getirdiği 
sorunlarla mücadele ediyor. Alanya halkı ve esnafı hala 
yaralarını sarma derdinde. Yağmurun şiddeti elbette 
önemliydi; ancak ortaya çıkan manzaraya sadece 
“aşırı yağış” diyerek Allah’ın rahmetini afet diyerek  ge-
çiştirmek yerel yönetimler için en kolay bahane.
Alanya sokaklarını dereye çeviren, araçları sürükleyen, 
esnafı ve vatandaşları milyonlarca lira zarara uğratarak 
mağdur eden bu tablo, sürekli dile getirilen ama bir türlü 
çözülemeyen altyapı sorununun açık bir göstergesi.
Alanya’nın altyapı kapasitesi, bölgede artan nüfus 
ve yapılaşma nedeniyle yetersiz kaldığı bir gerçek. 
Vatandaşın ve esnafın dile getirdiği kadarıyla; yağmur 
suyu tahliye kanalları yetersiz, bazı bölgelerde bakım 
eksik, çoğu noktada ise mevcut hatlar tıkanmış du-
rumda. Belediyenin bu tür afetlere karşı aldığı önlemlerin 
yetersiz olduğu gerçeği vatandaşın ve esnafın yaşadığı 
sorunlarla gün gibi ortada. Buna rağmen soruna kalıcı 
bir çözüm yerine geçici müdahalelerle günü kurtarma 
anlayışı sürdürülmeye çalışılıyor. Ta ki bir sonraki yağ-
murda şehir yeniden sular altında kalana kadar.
Her yağmur sonrası aynı görüntülerin yaşanması, so-
runun doğada değil, hazırlıksızlık ve plansız altyapı 
çalışmalarında olduğunu kanıtlıyor. Kaldırımların ye-
nilenmesi, peyzaj çalışmaları, estetik düzenlemeler 
Alanya için elbette önemli; fakat bir kent yönetimi-
nin asıl önceliği, vatandaşın can ve mal güvenliğini 
sağlamak olmalı. Alanya’da bu önceliğin geri planda 
kaldığını son zamanlardaki yağışlarda yaşananlar 
açıkça gösteriyor. 
Bir de Atatürk Bulvarı üzerindeki rögar çalışmalarının 
eksik ve plansız yapılması koca bir bulvarı göle çevir-
miş durumunda.
Aşırı yağışlar sadece bulvarları ve caddeleri değil, 
kurumlarla vatandaş arasındaki güven yollarını da 
etkiler. Her şiddetli yağış, altyapıyı test ettiği kadar 
belediyelerin kriz yönetimini, iletişim refl ekslerini ve 
halkla ilişkiler kapasitesini de ortaya çıkartır. 
Belediyeler elbette her felaketin önüne geçemeye-
bilir; ancak etkilerini azaltmak, hazırlıklı olmak ve 
riskleri minimize etmek belediyelerin temel görevidir. 
Alanya’nın turizm kimliği, marka değeri ve ekonomik 
gücü, daha güçlü bir altyapı ve daha etkili bir kriz yö-
netimini fazlasıyla hak ediyor.
Alanya için artık mazeret değil, çözüm zamanı. Alanya 
halkı yağmur yağdığında panik değil, güven hissetmek 
istiyor. Alanya Belediyesi’nin aşırı yağışları bir “uyarı” ola-
rak değil, bir “milat” olarak görmesi ve Alanya’ya yakışan 
altyapı yatırımlarını hayata geçirmesi bekleniyor.
Aşırı yağışlar doğaldır. Ülkemizin her bölgesinde 
zamanla yaşanabilir. Ancak belediyelerin afet kar-
şısındaki tutumu, sadece bugünü değil, gelecekteki 
yerel yönetim anlayışını da şekillendirir. Güçlü beledi-
yecilik, yalnızca asfalt ve betonla değil; güven, iletişim 
ve dayanışmayla halk karşısında var olur.
Sel anında ve sonrasında süreç; önleme, müdahale 
ve iyileştirme olarak üç temel aşamada ele alınılırsa 
Alanya halkı her alanda kendini güvende hissedecektir.
Unutulmamalıdır ki afetler sonrası geriye kalan ça-
murlu sokaklar değil; halkın hafızasıdır.
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Kasım TUNÇ
Kamu Yönetimi 

ve Siyaset Bilimi

ALKÜ ile iş birliği yapmak için geldiler

Atık kumaşlar yılbaşı Atık kumaşlar yılbaşı 
maskotlarına dönüştümaskotlarına dönüştü

Antalya Büyükşehir Belediyesi Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi, yılbaşı ön-Antalya Büyükşehir Belediyesi Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi, yılbaşı ön-
cesinde renkli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Merkezde düzenlenen atölyede, cesinde renkli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Merkezde düzenlenen atölyede, 
kullanılmayan kumaş parçaları kadınların elinde yılbaşı maskotlarına dönüştü. kullanılmayan kumaş parçaları kadınların elinde yılbaşı maskotlarına dönüştü. 

Alanya Müftülüğü, Türk Diyanet Vakfı ve 
ALDAP iş birliğinde kışın çetin şartları 
ile mücadele eden Gazze’deki mazlum-
lar için Alanya’da kermes düzenliyor. lar için Alanya’da kermes düzenliyor. 

Sıfır atık yaklaşımını temel alan 
etkinlik hem eğlenceli hem de öğretici 
içeriğiyle dikkat çekti. Küçük bir ku-
maş parçasının çöpe gitmek yerine el 
yapımı bir yeni yıl süsüne dönüşmesi, 
katılımcılara hem çevre bilinci hem 
de üretmenin mutluluğunu yaşattı.
Atölyeye katılan kadınlar, kumaş 
artıklarını değerlendirme teknik-
lerinden temel dikiş yöntemlerine 
kadar pek çok bilgiyi uygulamalı 
olarak öğrenme fırsatı buldu. Eğit-
menler, farklı dokulardaki kumaş-
ların nasıl şekillendirilebileceğini, 
bir maskotun tasarım sürecinin 
hangi aşamalardan geçtiğini adım 
adım anlattı. Katılımcılar, kendi 
yılbaşı maskotlarını tasarlayarak 
kişisel dokunuşlarını ekledi. Kimi 
küçük bir kardan adam yaptı, kimi 
minik bir palyaço, kimi de tamamen 

kendi hayal gücünden çıkan yeni yıl 
figürleri tasarladı. Yılbaşı öncesinde 
düzenlenen atölye sıcak ve neşeli 
bir atmosferde gerçekleşti.
►“ATMAYALIM, DÖNÜŞTÜRELİM”
Çevre Eğitim ve İnovasyon Merke-
zi’nde gönüllü olarak “Atık Kumaş 
Parçalarından Yılbaşı Maskotu 
Atölyesi’nde” gönüllü eğitmen olan 
Meltem Ertekin “Atmayalım, Dö-
nüştürelim. İşe Yarasın” mottosu 
ile yola çıktıklarını belirtti. Ertekin: 
“Evimizde kullanılmayan atıl kumaş-
lardan ve kullanılmayan malzeme-
lerden yılbaşına uygun materyaller 
üretmek için geldik. Kullanılmayan 
kumaşları bir araya getirerek, 
küçük objeler yapıyoruz. Benim 
bildiğimi herkes bilsin istiyorum. 
Hanımların ilgisinden de çok mutlu-
yuz” ifadelerini kullandı. – İHA 

“YILBAŞINDA YÜZDE 90 “YILBAŞINDA YÜZDE 90 
DOLULUK BEKLİYORUZ”DOLULUK BEKLİYORUZ”
TÜRSAB Alanya BTK İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, Antalya’nın yılın ilk 11 ayında 152 fark-TÜRSAB Alanya BTK İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, Antalya’nın yılın ilk 11 ayında 152 fark-
lı ülkeden ziyaretçi ağırlayarak dünya turizminde ilk 10 şehir arasındaki yerini korudu-lı ülkeden ziyaretçi ağırlayarak dünya turizminde ilk 10 şehir arasındaki yerini korudu-
ğunu açıkladı. Yılmaz, yılbaşında tesislerde yüzde 80-90 doluluk beklediklerini söyledi. ğunu açıkladı. Yılmaz, yılbaşında tesislerde yüzde 80-90 doluluk beklediklerini söyledi. 

Gazze yararına hayır çarşısı açılacak

İki yılı aşkın süredir İsrail’in 
saldırısına ve tecridine maruz 
kalan Gazze’deki insanlık dramı 
için yardım kapmayası sürüyor. 
Alanya Müftülüğü, Türkiye Diya-
net Vakfı ve Alanya Gazze Dayanış-
ma Platformu (ALDAP) iş birliğinde 
Alanya Hacımemişler Camiinde ‘Gazze 
Yararına Hayır Çarşısı’ açılıyor. Hayır çarşısının 
Alanya’dan Gazze’ye uzanan bir yardım eli olacağı-
nı söyleyen Alanya Müftüsü Mehmet Seven, “Gaz-
zeli kardeşlerimizin ihtiyaçlarını karşılama adına 
Alanya’da geniş çaplı bir hayır çarşısı düzenlemek 
istiyoruz. Bu etkinliğe ilçemizdeki ALDAP çatısı 
altındaki sivil toplum kuruluşları da destek veriyor. 
Alanya Müftülüğü’müzün koordinesinde ve Alan-
ya’daki sivil toplum kuruluşları ile hemşeri dernek-
lerinin de katkısıyla 19, 20 ve 21 Aralık tarihlerinde 
Alanya merkezde bulunan Hacımemişler Camii 
önünde ‘Hayır Çarşısı’ düzenleyeceğiz. Hayır çarşı-
sında din görevlilerimizin, Kur’an kursu öğreticile-
rimizin, öğrencilerimizin ve öğrenci velilerimizin el 
emeği ürünlerini halkımızın beğenisine sunacağız. 
Alanya’daki her bir vatandaşımızın Gazzeli kardeş-
lerimizin ihtiyaçlarına duyarlı olacağına yürekten 
inanıyorum bu vesileyle belirttiğimiz tarihlerde 
bütün Alanyalı kardeşlerimizi desteklerini sunmak 
üzere hayır çarşımıza bekliyorum” dedi. Kermeste 
yiyecek, içecek, hediyelik ve konfeksiyon ürünleri-
nin yanı sıra kitap da bulunacak. – Görkem Çancı

Gazze yararına hayır çarşısı açılacak

Madagaskar University of Anta-Madagaskar University of Anta-
nanarivo’dan gelen heyet ALKÜ ile nanarivo’dan gelen heyet ALKÜ ile 
çeşitli konularda iş birliği yapmak çeşitli konularda iş birliği yapmak 
için Rektör Türkdoğan ile görüştü. için Rektör Türkdoğan ile görüştü. 

yönelik yeni ve verimli ortaklıkların da iki kurum arasında uzun vadeli iş birlikle-

Randrianasolo ve Ranaivoson, ALKÜ Rektörü Türkdoğan’ı ziyaret etti  ler. 

Ziyarett e karşılıklı hediyeler verildi.

Alanya Müftülüğü, Türk Diyanet Vakfı ve Alanya Müftülüğü, Türk Diyanet Vakfı ve 
ALDAP iş birliğinde kışın çetin şartları ALDAP iş birliğinde kışın çetin şartları 
ile mücadele eden Gazze’deki mazlum-ile mücadele eden Gazze’deki mazlum-

net Vakfı ve Alanya Gazze Dayanış-
ma Platformu (ALDAP) iş birliğinde 
Alanya Hacımemişler Camiinde ‘Gazze 

Mehmet 
Seven

devam ediyor, rezervasyonlar sü-
rüyor. Yılbaşı öncesi Antalya’ya 

hızlı ilerliyor. Genel ortalama da 
yüzde 80’in üzerinde, hatta yüzde 
90’a yaklaşan bir doluluk bekliyo- Kerim Yılmaz
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Alanya’da bahçesinde ilaçlama ya-Alanya’da bahçesinde ilaçlama ya-
pan 68 yaşındaki adam zehirlendi. 

Alanya’da bir sitede elekt-Alanya’da bir sitede elekt-
rik panosundan çıkan yan-rik panosundan çıkan yan-
gın söndürülürken, yan-gın söndürülürken, yan-
gından etkilenen 2’si çocuk gından etkilenen 2’si çocuk 
6 kişi hastaneye kaldırıldı. 6 kişi hastaneye kaldırıldı. 

Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden 
motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.

Olay Konaklı Mahallesi’nde bahçesinde ilaçlama yapan M.T. 
(68) bir anda fenalaştı. Durumu fark eden ailesi 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. Olay yerine çağırılan 
ambulans ile hastaneye kaldırılan M.T. tedavi altına alındı. 
M.T’nin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenil-
di.-Yasemin Kaya 

Antalya’nın Manavgat ilçesinde otomobille motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen kazada motorlu bisiklet 
sürücüsü yaralandı. Kaza anı güvenlik kamerasına yansır-
ken, plakası bulunmayan ve ehliyetsiz motosiklet sürücü-
süne toplam 53 bin 67 TL ceza kesildi.
Kaza, Manavgat ilçesi Örnek Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Alparslan Türkeş Bulvarı istikame-
tine gitmekte olan Ramazan C. T.’nin kullandığı 07 LGN 77 
plakalı otomobil, Kumyolu kavşağına girdiği sırada D-400 
kara yolunda Alanya istikametine seyir halindeki Yaren 
Ş.’nin kullandığı 07 CGL 931 plakalı motosikletle çarpıştı. 
Kazada yaralanan motorlu bisiklet sürücüsü Yaren Ş., sağ-
lık ekibinin olay yerindeki müdahalesin ardından ambu-
lansla hastaneye götürüldü.
YARALANAN SÜRÜCÜYE 53 BİN 67 TL CEZA KESİLDİ
Güvenlik kamerasına yansıyan kazanın ardından yapılan 
kontrolde motosikletin plakasının takılı olmadığı, motorlu 
bisiklet sürücüsünün de sürücü belgesinin olmadığı belir-
lenerek toplam 53 bin 67 TL para cezası uygulandı.-İHA

Olay Payallar Mahallesi’nde meydana 
geldi. Bir sitede elektrik panosunda 
yangın çıktı. Alevlerin yükseldiğini 
gören site sakinleri durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve itfaiye sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri yangını kısa sürede 
söndürürken dumandan etkilenen 2’si 
çocuk 6 kişi tedbir amaçlı hastaneye gö-
türüldü. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı.-Yasemin Kaya

Bahçesinde ilaçlama Bahçesinde ilaçlama 
yaparken zehirlendiyaparken zehirlendi

 Otomobille çarpışan  Otomobille çarpışan 
motosikletli yola savruldu motosikletli yola savruldu 

Bir sitede çıkan yangında 6 kişi hastanelik oldu

Dikkatsiz sürücü motosikletten düştüDikkatsiz sürücü motosikletten düştü

Korkutan kazada
İki otomobil çarpıştı

Otomobilin çarptığı yaşlı adam için seferber oldular

294 motosikletliye 1 milyon liraya yakın ceza kesildi

Kaza Kestel Mahallesi D-400 karayolunda meydana gel-
di. B.B’nin kullandığı motosiklet, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu yola savruldu. Kazada 
sürücü yaralandı. Yaralı sürücü çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine gelen ambulansla Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Sürücünün 
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.-Yasemin Kaya 

Olay, dün Antalya Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Zeynep Z. A. yönetimindeki 07 BGM 
741 plakalı otomobil, yaya geçidinde 
geçmeye çalışan İbrahim Eryılmaz’a 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle refüje dü-
şerek başından yaralanan Eryılmaz’a 
ilk müdahaleyi çevredeki vatandaş-
lar yaptı. Yaralı, olay yerine gelen 112 
Sağlık ekibinin müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye götürüldü. 
Kazayı gören vatandaşlar, yolun sağ 
tarafındaki aracın yayalara yol vermek 
için durduğunu, bu sırada sol şeritten 
gelen otomobilin hızının fazla olması 
nedeniyle fren yapmasına rağmen du-
ramayarak yayaya çarptığını ifade etti. 
Olayla ilgili inceleme sürüyor.-İHA

SİLAHLI OLAYDA SİLAHLI OLAYDA 
ÖLEN GENÇ KADIN ÖLEN GENÇ KADIN 
TOPRAĞA VERİLDİ TOPRAĞA VERİLDİ 
Alanya’da emlakçı İlhan S.’nin yeğe-Alanya’da emlakçı İlhan S.’nin yeğe-
nini tabancayla vurması sonucu ya-nini tabancayla vurması sonucu ya-
şamını yitiren Deniz Şişman’ın (39) şamını yitiren Deniz Şişman’ın (39) 
cenazesi, yakınları tarafından Alan-cenazesi, yakınları tarafından Alan-
ya Belediyesi Morgu’ndan alındı.ya Belediyesi Morgu’ndan alındı.

SARAY Mahallesi’nde dün saat 10.30 sıralarında 
meydana gelen olayda, emlakçı İlhan S. (58), ye-
ğenleri ve eniştesini tabancayla vurmuş, ardından 

cami avlusunda göğsüne ateş ederek intihara teşebbüs 
etmişti. Olayda ağır yaralanan Deniz Şişman, hastane-
de yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamamış-
tı. Olayda yaralanan İlhan S. ile diğer yeğeni M.Ş. (36) ve 
eniştesi Ş.Ş. (65)’nin hastanedeki tedavilerinin sürdüğü 
öğrenilirken Deniz Şişman’ın cenazesi de yakınları 
tarafından Alanya Belediyesi Morgu’ndan alındı. Deniz 
Şişman’ın cenazesi ikindi namazına müteakip Cikcilli 
Mezarlığı’nda toprağa verildi. – Erkan Uysal 

Genç kadının cenazesi, yakınları tarafı ndan Alanya Belediyesi Morgu’ndan alındı.

Deniz Şişman

Alanya’da iki otomobilin çar-Alanya’da iki otomobilin çar-
pıştığı kazada 2 kişi yaralandı. pıştığı kazada 2 kişi yaralandı. 

Antalya’nın Manavgat il-Antalya’nın Manavgat il-
çesinde yaya geçidinde çesinde yaya geçidinde 
otomobilin çarptığı yaşlı otomobilin çarptığı yaşlı 
adam için çevredeki va-adam için çevredeki va-
tandaşlar seferber oldu.tandaşlar seferber oldu.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde trafik ekipleri tarafından eş Antalya’nın Manavgat ilçesinde trafik ekipleri tarafından eş 
zamanlı düzenlenen denetimlerde 895 motosiklet kontrol zamanlı düzenlenen denetimlerde 895 motosiklet kontrol 
edilirken, 294 motosiklete 986 bin 469 TL ceza uygulandı.edilirken, 294 motosiklete 986 bin 469 TL ceza uygulandı.

Kaza Payallar Mahallesi’nde meydana 
geldi. H.Ç. idaresindeki otomobil ile A.B. 
kontrolündeki otomobil ile çarpıştı. Ka-
zada araç sürücüsü A.B. ile araçta yolcu 
olarak bulunan Z.B. yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye jandarma ve ambulans 
sevk edildi. Sağlık ekiplerince hastaneye 
sevk edilen yaralılar tedavi altına alındı. 
-Yasemin Kaya 

Otomobil, yaya geçidinde geçmeye çalışan İbrahim Eryılmaz’a çarptı .

Başından yaralanan yaşlı adam, hastaneye götürüldü.

Manavgat Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Büro Amirliği 
ekiplerince modifiye, abartı egzoz, 
yüksek sesle yayın yapan araçlar 
ve motosikletlere yönelik denetim 
yapıldı. Manavgat’ın değişik nokta-
larında eş zamanlı gerçekleştirilen 
denetimlerde 895 motosiklet kont-
rol edilirken, çeşitli eksiklerinden 
dolayı 294 motosiklete toplam 986 
Bin 469 TL para cezası uygulandı.

294 SÜRÜCÜYE CEZA KESİLDİ
Denetimlerde, 111 sürücüye kask 
takmamak, 1 sürücüye alkollü 
araç kullanmak, 1 motosiklete 
abartılı egzoz, 21 sürücüye sürücü 
belgesiz araç kullanmak, 6 sürü-
cüye kırmızı ışık ihlali, 174 sürü-
cüye de değişik maddelerden ceza 
uygulandı. 44 motosiklet trafikten 
men edilirken 12 motosiklet Yedie-
min Otoparkı’na çekilerek muha-
faza altına alındı.-İHA
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Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası baş-
kanlığı için Velittin Yenialp ve İbrahim Gi-
ritoğlu’nun ardından Hakan Arif Karagöz 
de adaylığını açıkladı. Alanya Bakkallar 
ve Bayiler Odası için başkan adaylığını 
açıklayan Hacet Mahalle Muhtarı Ha-
kan Arif Karagöz ziyaretlerine başladı. 
Karagöz yönetimi ile ilgili Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Er-
dem’i ziyaret etti. Alanya ve oda seçimleri 
ile ilgili konuların görüşüldüğü ziyaret 
ile ilgili açıklama yapan ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, “Alanya Bakkallar ve Bayiler 
Odası Başkan Adayı Hakan Arif Karagöz 
ve ekibini odamızda ağırladık. Nazik ziya-
retleri için teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dilerim” dedi. – Tülay Şengün

MUHTAR KARAGÖZ DE MUHTAR KARAGÖZ DE 
ADAYLIĞINI AÇIKLADIADAYLIĞINI AÇIKLADI

Antalya’ya 2050 sözü Antalya’ya 2050 sözü 

ALKÜ Rafet Kayış Mühendislik ALKÜ Rafet Kayış Mühendislik 
Fakültesi farklı mühendislik ve Fakültesi farklı mühendislik ve 
bilim alanlarında hazırlanan bilim alanlarında hazırlanan 
4 proje TÜBİTAK tarafından 4 proje TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye hak kazandı.desteklenmeye hak kazandı.

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
Antalya’nın gelecek 25 yılına yön ve-Antalya’nın gelecek 25 yılına yön ve-
recek stratejilerin ortak akılla belir-recek stratejilerin ortak akılla belir-
leneceğini söyleyerek, “Antalya 2050 leneceğini söyleyerek, “Antalya 2050 
Vizyonu sadece bir plan değil, bu Vizyonu sadece bir plan değil, bu 
şehre verdiğimiz bir sözdür” dedi.şehre verdiğimiz bir sözdür” dedi.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) bilimsel çalışmalarda çağın önde 
gelen projelerine imza atmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda önemli bir başarıya 
imza atan ALKÜ Rafet Kayış Mühendislik 
Fakültesi’nin iki adet TÜBİTAK 1002A ve 
iki adet TÜBİTAK 3501 projesi desteklen-
meye hak kazandı. Farklı mühendislik ve 
bilim alanlarında hazırlanan 4 proje 4 ayrı 
araştırma ekibi tarafından yürütülecek. 
ALKÜ’nün araştırma odaklı hizmetine 
katkı vereceğine değinen ALKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, “Rafet 
Kayış Mühendislik Fakültemizin TÜBİTAK 
1002A ve 3501 programlarından aldığı 
dört proje desteğini büyük bir memnu-
niyetle duyurmak istiyorum. Bu başarı, 
üniversitemizin bilimsel kapasitesinin 
ve araştırma kültürünün her geçen gün 
daha da güçlendiğinin önemli bir gös-
tergesidir. Farklı mühendislik ve bilim 
alanlarında yürütülecek bu projeler, hem 
ülkemizin bilimsel birikimine katkı sağla-
yacak hem de ALKÜ’nün araştırma odaklı 
vizyonunu daha da ileri taşıyacaktır. Bu 
değerli çalışmalara emek veren tüm ho-
calarımızı ve araştırma ekiplerini içten-
likle tebrik ediyorum. Hep birlikte daha 
güçlü, daha üretken ve daha görünür bir 
ALKÜ için çalışmaya devam edeceğiz. De-
ğerli akademisyenlerimize başarılarının 
daim olmasını diliyorum” diye konuştu. 
TÜBİTAK 1002A PROJELERİ
BİLİME KATKI SUNACAK
TÜBİTAK 1002A Projesi kapsamında Rafet 
Kayış Mühendislik Fakültesi Mühendislik 
Temel Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Erhan Cengiz ile Rafet Kayış Mü-
hendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Ak-
sel’in yürüttüğü iki ayrı proje kapsamında 

önemli çalışmalar yapılacak. Prof. Dr. 
Erhan Cengiz’in yürütücülüğünü üstlendi-
ği proje, iyonlaştırıcı elektromanyetik rad-
yasyonlara karşı toksik olmayan, güvenli 
ve yüksek mekanik dayanım sağlayan 
çok katmanlı hibrit bir zırhlama kompo-
ziti geliştirmeyi amaçlıyor. Proje ekibin-
de ALKÜ’den Doç. Dr. Bertan Beylergil, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Gökhan Apaydın ve Dr. İmran Kanmaz 
yer alıyor. Bi₂O₃ nanoparçacıklarının 
kompozit yapıya entegre edilmesiyle 
radyasyon soğurma kapasitesinin artırıl-
ması hedeflenen proje, tıbbi görüntüleme, 
veterinerlik ve taşınabilir X-ışını sistem-
lerinde kullanılabilecek etkili bir zırh-
lama performansı ortaya koyuyor. Doç. 
Dr. Aksel’in yürüttüğü projede ise, ağır 
metallerle etkileşime girmiş mikroplas-
tiklerin farklı tuzluluk seviyelerine sahip 
sucul ortamlardaki hareket dinamiklerini 
görüntü işleme teknikleriyle analiz etmeyi 
hedefliyor. ALKÜ’den Prof. Dr. Erhan Cen-
giz ve Dr. Öğr. Üyesi Aslı Erkal Aytemur ile 
ODTÜ’den Dr. Öğr. Üyesi Hasan Gökhan 
Güler’in araştırmacı olarak yer aldığı 
çalışma, mikroplastiklerin yükselme/
batma davranışlarını nicel olarak ortaya 
koyarak çevresel izleme, kirlilik tespiti 
ve ekosistem risk değerlendirmelerine 
bilimsel katkı sunmayı amaçlıyor.
TÜBİTAK 3501 PROJELERİNDE
YENİ ARAŞTIRMALAR YAPILACAK
Genetik ve Biyomühendislik Bölümü 
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Enes Dur-

gut’un projesi, polihidroksibütirat (PHB) 
kullanılarak çift ölçekli gözenekli yapılar 
üretmek için TIPS ve emülsiyon kalıpla-
ma yöntemlerinin ilk kez tek bir süreçte 
birleştirilmesini hedefliyor. Projenin 
karakterizasyon çalışmalarında Dr. 
Betül Aldemir Dikici ve Dr. Nihan Şen-
gökmen-Özsöz araştırmacı olarak katkı 
sağlayacak. Proje ile gözenek morfolo-
jisine sahip biyobozunur monolitlerin 
üretilmesi, doku mühendisliği ve çevresel 
uygulamalara yönelik yeni malzemelerin 
geliştirilmesine olanak sağlanması amaç-
lanıyor. Bir diğer TÜBİTAK 3501 projesinin 
yürütücülüğünü ise Genetik ve Biyomü-
hendislik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Özlem Kaplan tarafından yürütülüyor. 
Projede, kanser tedavisinde önemli bir 
yere sahip PROTAC moleküllerinin hücre 
içine etkin şekilde taşınmasını sağlayarak 
redoks-duyarlı ve hedeflenebilir hibrit bir 
nanotaşıyıcı sistem geliştirmeyi amaçlanı-
yor. Proje ekibinde Doç. Dr. Mehmet Koray 
Gök, Öğr. Gör. Dr. Kevser Bal, Arş. Gör. Dr. 
Sibel Küçükertuğrul Çelik, Doç. Dr. Seçil 
Erden Tayhan, Doç. Dr. Nazan Gökşen 
Tosun ve Prof. Dr. İsa Gökçe yer alıyor. 
Çok disiplinli bir ekibin yer aldığı projede, 
biyobozunur polimerlerden oluşturulan 
yapının tümör hücrelerinin indirgen orta-
mında kontrollü olarak parçalanması ve 
ilacın hedefli şekilde salımı hedefleniyor. 
Geliştirilecek platformun gelecekte farklı 
terapötik moleküllerin taşınmasında da kul-
lanılabileceği öngörülüyor.- Görkem Çancı 

Muhtar Karagöz ekibiyle ALTSO Başkanı Eray Erdem’i ziyaret etti  .

Hacet Mahalle Muhtarı Hakan Arif Karagöz, Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası’na başkan adaylığını açıkladı.Hacet Mahalle Muhtarı Hakan Arif Karagöz, Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası’na başkan adaylığını açıkladı.

İnsan varlığının en temel ihtiyaçlarından biri ‘dinlenilmek’…
Her insanın en derin, en ilkel ve modern ihtiyacı dinlenilmek.
Duymak tüm gürültülerin ses dalgaları, bunu işiten 
herkes yapabilir.
Ama ‘Dinlemek’ duymaktan daha cesurca sorumluluk 
alma hali. 
“Sesimi duyan var mı?” diyen birinin çığlığına  ben de 
varım!! kendini ilişkilendirmesi…
İçimizde bir düşünce kıvılcımı yanar; duygu akar, arzu 
canlanır ve bunu sesine dökerek paylaşmak ister. 
Konuşurken sadece karşımızdakine değil, kendi kulağı-
mıza da içimizdeki gerçeği duyururuz. Bazen kelimeler 
titreyerek düşer dudaklardan; bazen cümleler ağır 
ağır yürür, duyulmak değil dinlenilmek ister.
Ama her sözün aradığı bir şey vardır. Yankı  “dinlenmek” ister.
Dağların bizden çıkan sese cevap vermesi gibi…
Sesimizin bir karşılık bulması, “buradasın, varsın” diyen 
o görünmez el gibi.
Dinlenilmek, anlaşılmak, insan kendi varlığının karşı 
da bir değer bulduğunu hissetmesi bu gerçek biyolojik 
ihtiyaçlarımızdan biri.
YA O YANKI GELMEZSE?
Karşındaki insan oradadır ama yok gibidir ya da dinle-
miyordur.
Ve tam o anda içimizde ince ama keskin bir çatlak oluşur:
“Beni dinlemiyorlar.”
Bu çatlak, varoluşumuzun fay hattındaki bir kırılma 
gibi hissettirir.
Zamanla artçıları gelir; her benzer deneyim çatlağı büyütür.
Bir süre sonra duyulma çabası, çözüm olmaktan çıkıp 
bir korku duygusu ile buluşur.
Aynı çatlak (yalnız kalma korkusu ) daha da büyür.
Çünkü insan için dinlemek sadece konuşmak 
değil, “Aslında ben buradayım” demenin bir yolu. 
İlişkilendirme, ilişme, dokunma, uzlaşma, biz deme yolu.
Günümüzde dinlenmek pozitif olan yerine uygulama-
nın manipülatif tarafı olan  “ghosting” yok sayma alanı 
deneyimleniyor.
Ama çoğu kişi bunu bilinçli veya değil bir manipü-
lasyon uyguluyor, kendi karmaşasının içinde fark 
etmeden yapıyor da olabilir, deneyimlerine bağlı sınırlı 
bir manipülasyon da olabilir.
Kendince bir düzen kurarken karşısındakini görünmez-
liğin en acı haline kırılan fay hatların boşluğuna itiyor. 
Oysa bilinmez ki; ses her zaman dağdan geri döner. 
Günümüzde buna Karma diyor.
Davranış bilimleri buna psişik kavramlar teorisinde 
şöyle diyor..
1. Jung’un “Psişik Kaplar” Kavramı
 Her insanın bir duygusal kabı vardır. Bu kap bilinçdışı 
deneyimlerle şekillenir.
• Duygusal kabı geniş olanlar:
‘Seninle’ biz bilincinde, dinleyici, empati yapan, ay-
nalar, sözünü kesmez, yargısız ve şefk atle yaklaşarak  
iletişim içinde  birliktelik  geliştirir. İçinde biz vardır.
Böyle biriyle konuşurken “Anlaşıldım.” Ve yalnız değilim 
duygusu bedenine sessizce yerleşir. Güven… 
• Duygusal kabı küçük olanlar:
Seni duyar ama ben kabı ile oradadır.
Söylediklerinin ancak kendi ihtiyaç ve fayda alanına 
giren kısmını işitir.
Kabı ihtiyacı ile dolunca geri çekilir.
Genellikle mağdur alandan işler. Susarak, konuyu de-
ğiştirerek, ilgisiz cevaplarla uzaklaşır.
Biz olmaktan yetileri gelişmemiş veya “ghosting…
Bu, senin görünmezliğin değil; onun sınırlı kapasitesi ile ilgili.
• Kabı dolu olanlar:
Kendi iç gürültüsünden başka hiçbir sesi alamaz.
Sözlerini anlamaya değil, savunmaya çalışır.
Duyduğu ile değil, korunma refl eksiyle hareket eder.
Kendinden kaçan biri, hazır olmadığı sesi duymak iste-
mez. Duyamaz. 
Ve unutmayalım:
“Sesimizi duyan yok, var 
Asıl önemli olan, sesimiz ile nerede konumlandığımız.
Kendi iç sesini işiten biri, dış dünyanın sessizliğinden 
manipülasyonundan korkmaz.
Çünkü bilir ki en büyük yalnızlık, terk edilme, insanın 
kendini susturduğu dinlemediği kendi duygularından 
kaçtığı andır.
Birini dinlemek, alışkanlıkları değiştirmeyi, sorumluluk 
almayı, içsel cesareti kuşanmayı gerektirir.
Ve psikoterapist Carl Rogers’ın dediği gibi:
“İnsanın en temel ihtiyacı koşulsuz anlaşılmaktır.” 
Sesini duyurmak için önce kendinle başlayabilirsin. 
Kendi varlığında dinlediğin ses gürültü değil, kendine 
olan öz güvenin olabilir.

Hatice İşbilir
@hisbilir72

SESİMİ DUYAN
VAR MI?

Hatice İŞBİLİR
KİŞİSEL GELİŞİM UZMANI

Mühendislik fakültesi öğreti m üyelerinin projeleri  TÜBİTAK tarafı ndan destek almaya hak kazandı. 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ta-
rafından, sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda kentin sosyo-ekonomik yapı-
sını geliştirmek ve yaşam kalitesini artırmak 
amacıyla Antalya’nın gelecek 25 yılına yön 
verecek stratejilerin ortak akılla belirleneceği 
“Antalya 2050 Vizyonu Arama Konferansı” 
başladı. ATSO öncülüğünde gerçekleştirilen 
konferans, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yu-
suf Hacısüleyman ev sahipliğinde, Antalya Va-
lisi Hulusi Şahin, Serik Kaymakamı Dr. Cemal 
Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Büşra Özdemir, ATSO Meclis Başkanı 
Ahmet Öztürk, Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, 
Antalya Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Çandır, kamu kurumları, yerel 
yönetimler, üniversiteler, meslek kuruluşları, 
iş dünyası temsilcileri ve sivil toplum paydaş-
larının geniş katılımıyla gerçekleşti.
PROJELER GELİŞTİRİLECEK
Üç gün sürecek olan etkinlik, tarım, turizm, 
ticaret/sanayi ve kentsel dönüşüm başlıkları 
altında dört oturum şeklinde ilerleyecek. 
Elde edilen çıktılar doğrultusunda her alan 
için hazırlanacak «Antalya 2050 Vizyonu 
Stratejik Yol Haritası Raporları” ilgili kurum-
larla paylaşılarak, belirlenen stratejilerin 

hayata geçirilmesi için ATSO iş birliğinde 
projeler geliştirilecek.
“ANTALYA’NIN UZUN VADELİ
GELECEĞİNİ İLK KEZ KONUŞACAĞIZ”
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, şehrin geleceğini planlama 
konusundaki heyecanlarını vurgulayarak, 
“ATSO olarak şehrimizin geleceğini planlama 
konusunda büyük heyecan içinde olduğumu-
zu ifade etmek isterim. Çünkü ilk kez Antal-
ya’nın uzun vadeli geleceğini konuşacağız, ilk 
kez camiamızın her kesiminden temsilcileri 
bir araya getiriyoruz ve ilk kez Antalya’yı 
farklı sektörler boyutunda, şehircilik boyu-
tunda, insan, çevre ve iklim değişikliği boyu-
tunda her açıdan değerlendireceğiz” dedi.
“RAKAMLAR ANTALYA
DİNAMİZMİNİ GÖSTERİYOR”
Hacısüleyman, Antalya’nın ekonomik ve 
demografik gücüne dikkat çekerek, “Antalya 
bizler için bir memleket, bir yuva olmanın çok 
ötesinde bir il. Türkiye’nin en büyük altıncı 
ekonomisiyiz. Ülkemizde her yıl oluşturulan 
ekonomik katma değer 100 ise Antalya bunun 
3,5’ini üretiyor. Tarımsal üretimde lider illerden 
biriyiz. Örtü altı üretimde ise birinci sıradayız. 
Her yıl 17 milyona yakın yabancı turist ağırlıyo-
ruz. Ülkenin hizmet ihracatına, döviz gelirleri-
ne en fazla katkı veren illerden biriyiz. Türki-
ye’deki konut satışlarının aşağı yukarı yüzde 
4-5’i Antalya’da gerçekleşiyor. Nüfusumuz 3 
milyona yaklaşıyor. Yurt içinden ve yurtdışın-
dan yüksek miktarda göç alıyoruz. Trafikteki 
araç sayısı 1,5 milyonu aştı. Ülkemizdeki her 5 
araçtan biri Antalya yollarında. 500 binden faz-
la öğrencimiz, 40 bine yakın öğretmenimiz var” 

ifadelerini kullandı. Hacısüleyman, bu verilerin 
Antalya’nın dinamizmini gösterdiğini belirterek 
gelecek planlamalarının bu değişkenlere göre 
şekillenmesi gerektiğini kaydetti.
“GELECEĞİN ANTALYA’SINI
HEP BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ”
Konuşulacak her konu, dile getirilen her 
öneri ve masaya yatırılacak her sorunun, 
2050’nin Antalya’sına atılmış bir tohum 
olacağını belirten Hacısüleyman, “Bugün 
burada, sadece bir toplantı yapmak için değil; 
geleceğin Antalya’sını hep birlikte inşa etme 
sorumluluğunu üstlenmek için bir aradayız. 
Bir şehrin geleceği, yalnızca fiziki projelerle, 
yatırımlarla veya planlarla değil; o şehirde 
yaşayan insanların ortak aklıyla, birlikte 
ürettiği vizyonla, cesareti ve kararlılığıyla 
şekillenir. İşte bu konferans da tam olarak bu 
nedenle büyük önem taşıyor” dedi.
Hacısüleyman, Antalya’nın ulusal ve ulusla-
rarası ölçekteki konumuna ilişkin değerlen-
dirmesini yaparak, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Antalya, Türkiye’nin vitrin şehirlerinden 
biridir. Ekonomik olarak ülkemizin en güçlü 
merkezlerinden biri olmasının yanında, 
uluslararası ölçekte marka bir şehir olmayı 
başarmıştır. Türkiye için Antalya turizmin 

omurgası olduğu gibi, Antalya için de turizm 
bizim ekonomik yapılanmamızın omurgası. 
Yılda milyonlarca yabancı turistin kente 
gelmesi, Antalya’yı ekonomik olarak ayakta 
tutuyor. Antalya’yı dünyanın farklı kültürleri-
ne ev sahipliği yapan bir ‘barış ve medeniyet 
vitrini’ hâline getirme konusunda daha fazla 
ne yapmamız gerektiğini de düşünmeliyiz.”
Tarımda güçlü yönlerin yanında kırılgan-
lıkların da bulunduğunu belirten Hacısüley-
man, “Tarım konusunda hakikaten büyük bir 
üretim kapasitemiz var. Türkiye’yi besliyoruz, 
gelen misafirlerimizi besliyoruz, bir de üze-
rine ihracat yapıyoruz. Ama aynı zamanda 
bazı kırılganlıklarımız, bazı zayıf noktalarımız 
var. Bu konularda ne adımlar atmalı, neler 
üzerinde kafa yormalıyız? Karşı taraftan, tüm 
dünyayı saran iki ana eğilim var. Yeni nesil 
girişimcilik ve yüksek teknoloji yarışı. Antalya 
bu alanlarda da potansiyeli olan bir il. 2050 
için planlarımız ne olmalı? Girişimcilik eko-
sistemini nasıl desteklemeliyiz? Antalya’nın 
yüksek teknolojili üretim alanlarını, girişimci-
leri destekleyen kuluçka merkezlerini, dijital 
dönüşüme hazır işletmeleri çoğaltmak için 
neler yapmalıyız? Bunları da konuşmamız 
gerekiyor” açıklamasında bulundu. - İHA 

Yusuf Hacısüleyman Toplantı ya Vali Şahin de katı ldı.
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Abdurrahman Başkan, Antalya’nın yüksek 
katma değerli üretime yöneldiğini belirterek, 
Organize Sanayi Bölgesi’nin (OSB) lojistik 
ve su altyapısının güçlendirilmesi, çatı GES 
projeleriyle ucuz enerjiye erişim ve tarıma 
dayalı sanayide yapay zeka destekli akıllı ta-
rım modellerine geçişin stratejik zorunluluk 
olduğunu vurguladı. Antalya’nın sahip olduğu 
çok boyutlu potansiyeli ile sanayi, turizm, 
tarım ve teknoloji ekseninde en stratejik 
şehirlerden birisi haline geldiğini belirten 
Başkan, “Antalya yalnızca bir turizm şehri 
değildir. Artık yüksek katma değerli üreti-
me yönelen, teknoloji ile tarımı buluşturan, 
ihracata dönük sanayi altyapısını istikrarla 
güçlendiren bir üretim merkezidir. Bu dönü-
şümün bel kemiğini de Antalya OSB oluştu-
ruyor. OSB’de yürütülen genişleme projeleri, 
yeni parsellere açılan yatırım alanları ve alt-
yapı güçlendirmeleri sanayicimizin yatırım 
iştahını doğrudan artırıyor ancak özellikle 
ifade etmek isterim ki Antalya OSB’nin arz 
güvenliği, su altyapısı, lojistik bağlantıları ve 
ulaşım aksları daha da güçlendirilmeli. Sa-
nayimizin en temel kalemlerinden biri ucuz 
enerjiye erişimdir. Antalya’nın sahip olduğu 
yüksek güneşlenme süresi yenilenebilir 
enerji potansiyeli dikkate alındığında çatı 
GES projelerinin daha yoğun şekilde teşvik 
edilmesi artık bir tercih değil, stratejik bir zo-

runluluktur. Bu alanda verilecek her destek 
hem sanayicimizin rekabet gücünü artıracak 
hem de çevre dostu üretimi, yaygınlaştıra-
cak” dedi.  
► “ANTALYA BÖLGESEL ÜRETİM
MERKEZİ HALİNE GELEBİLİR”
Antalya’nın sanayi yapısının bir diğer temel 
dayanağı tarıma dayalı sanayi olduğunu 
vurgulayan Başkan, “Seracılık, yaş sebze 
meyve üretimi, paketleme, işleme ve ihracat 
altyapısı anlamında Antalya, Türkiye’nin lo-
komotif şehirlerinden birisi ancak bu alanda 
artık klasik yöntemlerle değil, dijitalleşme, 
otomasyon, sensör teknolojileri ve yapay 
zeka destekli üretim modelleriyle ilerlemek 
zorundayız. Tarım sanayi entegrasyonunun 
teknoloji ile buluşturulması Antalya’yı yeşil 
üretim ve akıllı tarım alanında bölgesel bir 
üretim merkezi haline getirebilir. KOBİ’ler 
Antalya sanayisinin temeli oluşturuyor. Kü-
çük ve orta ölçekli işletmelerimizin özellikle 
uygun şartlarda finansman erişimi, dijital 
dönüşümleri, ihracata yönelmeleri ve ölçek 
büyütmeleri doğrudan desteklenmeli. Sayın 
bakanım özellikle Antalya’dan gelen talep-
lere gösterdiğiniz hassasiyete teşekkür 
ederiz. Özellikle KOBİ’lerimizin finansman 
ihtiyacı üzerinde en çok durduğumuz ko-
nudur. Tarım teknolojileri, yazılım, lojistik, 
soğuk zincir, gıda işleme ve yenilenebilir 
alanda faaliyet gösteren girişimci KOBİ’le-
rimiz stratejik önemde. Turizmle sanayinin 
birlikte gelişmesi de Antalya açısından ayrı 

bir fırsat alanıdır. Turizm sektöründe kulla-
nılan ekipmanları yazılımların, otomasyon 
sistemlerinin ve enerji altyapılarının yerli 
üretimle karşılanması hem cari açığı ka-
patacak hem de sanayimize yeni bir pazar 
alanı açacak. Akıllı otel sistemleri, enerji 
verimliliği çözümleri, çevre teknolojileri ve 
dijital turizm uygulamaları bu alanda çok öne 
çıkmıyor. Antalya ayrıca lojistik açıdan Doğu 
Akdeniz’in en stratejik kapılarından biridir. 
Liman altyapısının, sanayi altyapısının daha 
güçlü destekleyecek şekilde geliştirilmesi, 
kara, deniz, hava taşımacılığının tam enteg-
rasyonunun sağlanması yatırımcı açısın-
dan belirleyici bir faktör haline gelmiştir. 
Üretimin rekabet gücü yalnızca fabrikanın 
içindeki ürünün hızla pazara ulaşabilmesiyle 
de doğrudan ilişkilidir. Kadın girişimciliğinin 
genç istihdamı ve kooperatifçilik Antalya’da 
ayrı bir dinamizm alanıdır. Özellik tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kadın koo-
peratiflerinin teknoloji ile buluşturulması, 
markalaşma süreçlerinin desteklenmesi ve 
ihracata yönlendirilmesi, sosyal, kalkınma 
açısından da çok kıymetli. Üretimin tabana 
yayılması, kalkınmanın kalıcı olmasının en 
önemli şartı” diye konuştu. 
► “HER GÜÇLÜ ADIM MİLLETE
GERİ DÖNÜYOR”
Sanayide atılan her güçlü adımın istihdam, 
ihracat ve teknolojik özgürlük olarak mille-
te geri döndüğünü söyleyen Başkan,  “MHP 
olarak bizler yerli üretimi önceleyen, ileri 
teknoloji stratejik gören, sanayicisini ayakta 
tutan v emeği merkeze alan her çalışmanın 
kararlılıkla yanında durmaya devam ede-
ceğiz. Çünkü biz biliyoruz ki üreten Türkiye 
güçlü Türkiye’dir. Güçlü Türkiye bağımsızdır. 
Bağımsız Türkiye büyük Türkiye’dir” ifadele-
rini kullandı.  – Yasemin Kaya

“ANTALYA TEKNOLOJİNİN 
MERKEZİ OLUYOR”MERKEZİ OLUYOR”
MHP Antalya Milletvekili ve MYK Üyesi Abdur-MHP Antalya Milletvekili ve MYK Üyesi Abdur-
rahman Başkan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı rahman Başkan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
bütçe görüşmelerinde yaptığı konuşmada, An-bütçe görüşmelerinde yaptığı konuşmada, An-
talya’nın sanayi, tarım, turizm ve teknoloji ek-talya’nın sanayi, tarım, turizm ve teknoloji ek-
senindeki stratejik dönüşümüne dikkat çekti.  senindeki stratejik dönüşümüne dikkat çekti.  

Sportif başarısızlıklar ve yönetim krizleriyle boğu-Sportif başarısızlıklar ve yönetim krizleriyle boğu-
şan Mahmutlarspor, bu kez Kulüp Başkanı Cengiz şan Mahmutlarspor, bu kez Kulüp Başkanı Cengiz 
Uğurkutu’nun ani bir kararla CHP’ye üye olup rozet Uğurkutu’nun ani bir kararla CHP’ye üye olup rozet 
takmasıyla gündeme geldi. Rozet töreninin görün-takmasıyla gündeme geldi. Rozet töreninin görün-
tüleri, taraftar ve spor camiasında “Mahmutlarspor tüleri, taraftar ve spor camiasında “Mahmutlarspor 
siyasallaşıyor mu?” tartışmasını alevlendirdi.siyasallaşıyor mu?” tartışmasını alevlendirdi.

► KULÜP SİYASETLE ANILMAYA BAŞLANDI
Son haftalarda sportif düşüşü, yönetim içi çatlaklar ve istifa 
iddialarıyla zor günler geçiren Mahmutlarspor, bu kez spor 
kamuoyunun en hassas konularından biriyle, siyasetle anıl-
maya başladı. Düşme hattına doğru tehlikeli bir yolculuğa 
çıkan kulübün Başkanı Cengiz Uğurkutu’nun attığı ani siyasi 
adım, “Mahmutlarspor siyasallaşıyor mu?” sorusunu günde-
me getirdi.
► BAŞKAN UĞURKUTU ROZETİ TAKTI:
CHP ÜYESİ OLDU!
Mahmutlarspor Kulüp Başkanı Cengiz Uğurkutu, geçtiğimiz 
günlerde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Alanya İlçe Örgütü’nü 
ziyaret ederek, CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir tarafından 
parti rozeti takılmasıyla resmen partiye üye oldu.
► BUNALIMDAKİ KULÜPTE TARTIŞAMLI SİYASİ ADIM 
Kulübün üst üste yaşadığı başarısız sonuçlar, yönetimdeki 
huzursuzluklar ve daha önce gündeme gelen istifa iddiaları 
devam ederken, bu siyasi adım “Mahmutlarspor siyasallaşı-
yor mu?” sorusunu beraberinde getirdi.
► SPOR CAMİASINDA FARKLI YORUMLARA NEDEN OLDU 
Sporda tarafsızlık ilkesinin tartışıldığı bir dönemde, bir kulüp 
başkanının aktif bir siyasi partiye üyeliğini bu kadar görünür 
bir şekilde ilan etmesi, taraftar ve spor camiasında farklı yo-
rumlara neden oldu. Bazı çevreler bu adımın kulübü daha da 
kaotik bir sürece sürükleyebileceğini savunurken, bazıları ise 
bunun bireysel bir tercih olduğunu belirterek kulüple ilişki-
lendirilmemesi gerektiğini ifade ediyor.- Yasemin Kaya

Mahmutlarspor
siyasallaşıyor mu?

KULÜP SİYASETLE ANILMAYA BAŞLANDI

Antalya Ticaret Borsası tarafından 
Kasım Ayı Hal Endeksi açıklandı. Ka-
sım ayında domates fiyat endeksi yıllık 
bazda yüzde 43.15 azaldı. Alanya’da da 
yoğun olarak üretimi yapılan domates 
fiyat endeksindeki azalmayı değer-
lendiren Alanya Toptancı Hali’nde 
komisyonculuk yapan ve aynı zaman-
da Alanya Avokado Üreticileri Birliği 
Başkanı olan Hilmi Sevilgen, domates 
fiyatlarının geçen yıla göre yarı yarı-
ya aşağı düştüğünü söyledi. Sevilgen,  
“Domatesin fide, ilaç maliyeti ve diğer 
masraflar da yüzde 30-40 daha arttı. 
Domates çiftçisi olarak şu an geçen 
yılla bu yıl kıyaslandığında geride-
yiz. Burada özellikle ihracat kapıları 
hususu yine önem arz ediyor. İhracat 
kapılarının artık bir şekilde mutlaka 

açılması gerekiyor. Eğer açılmazsa 
önümüzdeki sene domatesi 100 TL’den 
bile yiyemeyiz. Çünkü bu seneki bu 
maliyetleri üreticiler ödeyemeyecek. 
Çekmiş oldukları kredileri ödeyemeye-
cekler. Üretici para kazanamazsa ekim 
yapmayacak. Ekim yapamayınca da 
önümüzdeki yıl domatesi kaç liradan 
yiyeceğimizin hesabını iyi yapmalıyız. 
Şu an domates ucuz diye ne tüketiciler 
sevinsin ne de TEFE-TÜFE üzerinden 
avunulsun. Bu senenin acısı önümüz-
deki sene çıkar” dedi. 
► “ÜRETİCİLERİNİN HİÇBİRİ
SENEYE DOMATES EKMEYECEK”
Acil bir şekilde domates üreticilerine 
pazar bulunması gerektiğini vurgula-
yan Sevilgen, “İthalat ihracat noktasın-
da acil bir şekilde pazarlık yapılması 
lazım. Bu sadece domates özelinde 
değil. Salatalık, patlıcan, narenciye 
grubunun hepsinde şu an durum bu 
şekilde. Eğer gidişat bu şekilde devam 
ederse domates üreticilerinin hiçbiri 
seneye domates ekmeyecek. Üretici bu 
gidişle sadece kendi ihtiyacı olan kada-
rını yetiştirecek. Üretim yapamayanlar 
düşünsün gerisini. Bu seneki domate-
sin acısı önümüzdeki sene çıkacak. Ge-
çen sene domatesin satış fiyatı 30-40 
liraydı. Bu sene 15 lira ve bu sene fide 
fiyatlarında ciddi bir artış var. Küçücük 
fidelerin fiyatı ikiye katlanmış. Üretici 
halciye borçlanıyor. Önümüzdeki sene-
ye üretici borçla girecek. Belki önü-
müzdeki sene bile ödeyemeyecekler. 
Bu koşullar altında üretici nasıl üretim 
yapsın” diye konuştu. 

►“ÜRETİCİ ŞU AN ZARAR EDİYOR”
Alanya Hal Komisyoncuları Derneği 
Başkanı Adem Kaya da, “Fiyatlar çok 
düşük geçen yıla göre 15-18 lira, ma-
liyet 20-25 lira arası. Patlıcan da çok 
düşük 15 lira. Domates geçen yıl 25-30 
lira arasındaydı. Böyle giderse önü-
müzdeki sezon domates üretimi azalır. 
Üretim azalınca da talep artar ve fiyat 
yükselir. Bir dengesizlik oluşur. Devlet 
yetkililerinin acilen ihracat kotasını ar-
tırması gerekiyor. Başka alternatifler 
aranmalı. Sadece Ukrayna’ya bağlı kal-
mamamız gerekiyor. Gerekirse ihracat 
yapılan tüccarlara teşvik verilmesi 
lazım. Bu eskiden yapılıyordu. Üretici 
şu an zarar ediyor. Zarar etmeye de-
vam ederse üretim yapmayacak. Girdi 
maliyetleri her geçen gün artıyor” dedi. 
– Tülay Şengün

Abdurrahman Başkan

Domateste tehlike çanlarıDomateste tehlike çanları
Alanya’da domates fiyatları geçen yıla göre yarı yarıya düşerken maliyetler yüzde 40 Alanya’da domates fiyatları geçen yıla göre yarı yarıya düşerken maliyetler yüzde 40 
arttı. Üreticinin para kazanamaması durumunda seneye domates yetiştirmeyeceği-arttı. Üreticinin para kazanamaması durumunda seneye domates yetiştirmeyeceği-
ni belirten sektör temsilcileri acilen ihracat kapılarının açılması çağrısında bulundu. ni belirten sektör temsilcileri acilen ihracat kapılarının açılması çağrısında bulundu. 

Hilmi Sevilgen Adem Kaya

Uğurkutu, CHP’ye başvurarak parti ye üye oldu. 
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SOSYAL medya yönetimi, içerik üre-
timi ve fotoğraf–video düzenleme 
başlıklarını kapsayan “Sosyal Medya 

101” adlı hızlı ve uygulamalı mini eğitim, 
Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Uzma-
nı Sevinchkhan Mirzaeva’nın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Hamdullah Emin Paşa Kampüsü D-102’de 
düzenlenen etkinlikte, sosyal medya-
nın profesyonel kullanımına dair temel 
bilgiler katılımcılarla paylaşılırken; içerik 
üretim süreçleri, görsel anlatımın gücü ve 
dijital platformlarda etkili iletişim konu-
larına odaklanıldı. Tüm öğrencilere açık 

olarak düzenlenen eğitim, özellikle sosyal 
medya alanına ilgi duyan öğrencilerden 
yoğun ilgi gördü. Alanya Üniversitesi, 
öğrencilerini dijital çağın gereklilikleri 
doğrultusunda destekleyen uygulamalı 
eğitimlerle mesleki ve kişisel gelişimlerine 
katkı sunmayı sürdürüyor. – İHA

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) spora ve sporcuya verdiği önem so-
nucunda her geçen gün meyvelerini almaya 
devam ediyor. Spor alanında çeşitli organi-
zasyonlarda başarılara imza atan ALKÜ’lü 
sporcular ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’ı da ziyaret ederek gu-
rurlarını paylaşıyor. Bu kapsamda ÜNİLİG 
Basketbol Bölge Şampiyonasında 5’te 5 ile 
namağlup Şampiyon olarak Türkiye şam-
piyonasına katılmaya hak kazanan ALKÜ 
Erkek Basketbol takımı ve aynı şampiyona-
da ikinci olan ALKÜ Kadın Basketbol Takımı 
ile Üniversiteler Arası Dart Şampiyonasında 
kadınlar kategorisinde birinci olan kadın 
dart takımı Rektör Türkdoğan’ı ziyaret et-
tiler. ALKÜ Senato Salonu’nda gerçekleşen 
ziyarette Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Meh-
met Kılıç, Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. 
Dr. Işık Bayraktar, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş, 

ALKÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Volkan Avcu, basketbol takımları ve dart 
takımı antrenörü Arş. Gör. Onur Ceyhan, 
basketbol takımları idarecisi Dr. Öğr. Üyesi 
Duran Akbaş ve akademisyenler katıldı. 
BOKSTA ALKÜ FARKI 
Bir diğer ziyaret ise ALKÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi Rekreasyon Bölümü 1. Sınıf öğren-
cisi ve aynı zamanda U15 Kadınlar Boks Millî 
Takımı Başantrenörü Mustafa Sümer ve öğ-
rencileri tarafından gerçekleştirildi. Burada-
ki ziyarette Karadağ/Montenegro Budva’da 
düzenlenen Avrupa Boks Şampiyonası’nda 
Avrupa ikincisi Yağmur Eryurt, Türkiye Şam-
piyonu Deniz Bekiz, Türkiye ikincisi Beren 
Tunçeri, ALKÜ öğrencisi Türkiye üçüncüsü 
Hatice Kübra Göçer, Rektör Türkdoğan ile 
görüşerek başarılarını anlattılar. 
“GURUR DUYUYORUZ” 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, sporcularla yaptığı görüşmede 

onlara her zaman tam güvendiklerini belirt-
ti. ALKÜ’nün gururları olduklarını söyleyen 
Rektör Türkdoğan, “ALKÜ olarak spora ve 
sporculara verdiğimiz önemin meyvelerini 
her geçen gün daha fazla almaya başlıyo-
ruz. Öğrencilerimizin bu başarıları ülkemi-
zin ve bizlerin gurur oluyor. ALKÜ olarak 
spora daha fazla önem vererek uluslararası 
organizasyonlarda başarılarımızı daha üst 
seviyelere çıkaracağımıza inancımız tamdır. 
Kararlı hocalarımız ve azimli öğrencileri-
mizin alanlarındaki başarıları bizleri her 
zaman heyecanlandırıyor ve gururlandı-
rıyor. Bu başarılardan ötürü hocalarımızı 
ve öğrencilerimizi yürekten tebrik ederim.” 
dedi. ALKÜ Spor Bilimleri akademisyenleri 
de Rektör Türkdoğan’a verdikleri destek-
lerden dolayı teşekkür ederek, başarılarının 
devam edeceğini belirttiler. Ziyaretler alı-
nan kupa, madalyalarla birlikte çekilen aile 
fotoğrafı ile sona erdi. – Görkem Çancı 

Manavgat’ta D-400 Karayolu çevreyolunda yapı-Manavgat’ta D-400 Karayolu çevreyolunda yapı-
lan bakım çalışmasında görevli karayolları işçisi lan bakım çalışmasında görevli karayolları işçisi 
TIR’ın altında kalarak ağır yaralandı. Taşeron fir-TIR’ın altında kalarak ağır yaralandı. Taşeron fir-
mada çalıştığı bildirilen 61 yaşındaki işçi hastane-mada çalıştığı bildirilen 61 yaşındaki işçi hastane-
de yapılan müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.de yapılan müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Antalya’da son 3 günde haklarında çeşitli Antalya’da son 3 günde haklarında çeşitli 
suçlardan arama kararı bulunan 203 kişi suçlardan arama kararı bulunan 203 kişi 
yakalanarak adli makamlara teslim edildi.yakalanarak adli makamlara teslim edildi.

Kaza, Antalya-Alanya D-400 Karayolu üzerinde 
yaşandı. Edinilen bilgiye göre, Antalya istikame-
tinden Alanya istikametine seyir halindeki Göksel 
K.’nın kullandığı 07 CHH 373 plaka 07 BIJ 187 dorse 
plakalı lojistik firmaya ait TIR, Manavgat çevreyolu 
köprüsüne 250 metre mesafede Karayolları Bölge 
Müdürlüğü tarafından köprüde yapılacak çalışma 
nedeniyle yolda yönlendirme ve dubalama işlemi 
yapan, taşeron firmada çalışan Ali Andıç’a çarpa-
rak altına aldı. Kazan’ın ardından ihbar üzerine 
olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi itfaiyesi 
Manavgat birimine ait kurtarıcı 112 sağlık ekipleri 
ve polis ekipleri sevk edildi.
Tırın altından ekipler tarafından çıkarılan talihsiz 
işçi olay yerinde yapılan müdahalenin ardından 
ağır yaralı olarak kaldırıldığı Manavgat Devlet 
Hastanesi’nde yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Ali Andıç’ın 
kaza yaptığını duyan yakınları Manavgat Devlet 
hastanesine akın ettiler. Ali Andıç’ın cenazesi olay 
yeri inceleme ekipleri, Cumhuriyet Savcısı ve adli 
tabibin incelemesinin ardından Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na gönderildi. TIR sürücüsü Göksel 
K., olayın ardından gözaltına alınırken kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. – İHA 

TIR’ın altında kalan TIR’ın altında kalan 
işçi hayatını kaybettiişçi hayatını kaybetti

72 saatte 203 aranan 
şahıs yakalandı

Kemer Belediyesi’nin sosyal sorumluluk projeleri arasında yer alan Kemer Belediyesi’nin sosyal sorumluluk projeleri arasında yer alan 
Mola Evi’nin açılmasından sonra yetişkin engelli bireylere nefes, beden Mola Evi’nin açılmasından sonra yetişkin engelli bireylere nefes, beden 
egzersizleriyle meditasyon ve farkındalık çalışmaları hizmeti veriliyor.egzersizleriyle meditasyon ve farkındalık çalışmaları hizmeti veriliyor.

Mola Evi’nde hizmet verilmeye başlandı

“SOSYAL MEDYA 101” EĞİTİMİ ALDILAR“SOSYAL MEDYA 101” EĞİTİMİ ALDILAR
Alanya Üniversitesi, öğrencilerin dijital dünyadaki yetkinliklerini artırmaya yönelik etkinlik düzenledi. Alanya Üniversitesi, öğrencilerin dijital dünyadaki yetkinliklerini artırmaya yönelik etkinlik düzenledi. 

Kemer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı olarak engelli bireyleri haftanın be-
lirli günlerinde ağırlayan Mola Evi, yetişkin 
engelli bireylere de çarşamba günleri hizmet 

vermeye başladı. Her hafta çarşamba gün-
leri öğleden sonra randevulu şekilde Mola 
Evi’nde ağırlanan misafirler, Eğitmen Hediye 
Gündüz tarafından nefes ve beden egzersiz-

lerinin yanı sıra meditasyon ve farkındalık 
çalışmaları yapıyor. Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, “Mola Evimizde çocuk ve 
genç yaştaki engelli bireylerin yanı sıra ye-
tişkinlere de hizmet vermeye başladık. Mola 
Evimizde personelimizle sohbetler ediyor 
hem de sosyal aktivitelere katılıyorlar. Her 
insanın bir engelli adayı olduğunu unutmu-
yor ve engelli vatandaşlarımıza en iyi hizmeti 
vermek için gayret gösteriyoruz” dedi. – İHA 

Eğiti mde sosyal medyanın profesyonel kullanımına dair bilgiler verildi. 

Kaza, D-400 Karayolu çevreyolunda meydana geldi. 

TIR’ın altı nda kalan işçi ağır yaralandı.

ALKÜ’lü öğrenciler çeşitli sporti f başarılara imza attı  .

Şampiyonlar ALKÜ’yü gururlandırdıŞampiyonlar ALKÜ’yü gururlandırdı
Basketbol, dart ve boks alanında önemli başarılar sağlayan ALKÜ öğrencileri, Rektör Prof. Basketbol, dart ve boks alanında önemli başarılar sağlayan ALKÜ öğrencileri, Rektör Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ı ziyaret ederek başarı hikayelerini ve hedeflerini anlattılar. 

onlara her zaman tam güvendiklerini belirt-

Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ı ziyaret ederek başarı hikayelerini ve hedeflerini anlattılar. 

Antalya İl Jandarma Komutanlığı, suçların önlenmesi 
ve aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Jan-
darma Dedektifleri (JASAT) tarafından son 72 saatte 
yürütülen operasyonlarda, farklı suçlardan aranan 
toplam 203 kişi yakalandı. Ekiplerin titiz çalışmaları 
sonucu 10 yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 3 şüpheli, 
5–10 yıl arası hapis cezası bulunan 19 şüpheli, 0–5 yıl 
arası hapis cezası bulunan 29 şüpheli, başta olmak 
üzere çok sayıda aranan şahıs adli makamlara tes-
lim edildi. – İHA 

İfadeleri alınan şahıslar ardından adliyeye sevk edildi. 

Yeti şkin engelli bireyler Mola Evi’nde hizmet alıyor. 

Antalya’da Kepez Belediyesi, ilçedeki bir müstakil evin çevresinde biri-
ken atık ve hurda malzemelere yönelik temizlik çalışması gerçekleştirdi.

2 kamyon atık malzeme toplandı
Kepez Belediyesi, Şafak Mahallesi 4253 So-
kak’taki müstakil bir evin çevresinde atık ve 
hurda malzemelerin çevre kirliliğine neden 
olduğu ihbarı üzerine harekete geçti. Zabıta 
Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekiplerinin ortak çalışmasıyla evin çevresin-
den 2 kamyon dolusu çöp ve hurda malzeme 
toplandı. Çalışmalar sırasında kullanım öm-
rünü tamamlamış eşyalar ve çeşitli atıklar 
alandan kaldırılırken, temizlik sonrası 
alanın güvenliği sağlanarak çevrede oluşan 
görüntü kirliliği giderildi. Kepez’de bugüne 
kadar 68 çöp ev temizliği gerçekleştirildi. Öte 
yandan, Kepez Belediyesi, vatandaşlardan 

gelen talep ve ihbarları WhatsApp ihbar hattı 
ile çağrı merkezi üzerinden almaya devam 
ediyor. 0 555 07 07 07 numaralı WhatsApp 
hattı ve 444 6 007 çağrı merkezinden 
bildirimlerin değerlendirilerek kısa süre-
de müdahaleye dönüştürüldüğü belirtildi. 
Kepez Belediyesi, 68 mahalledeki ihtiyaç ve 
talepleri en hızlı şekilde karşılamak amacıy-
la hayata geçirdiği “Çek Yaz Gönder, Kepez’i 
Sen Yönet” projesi sayesinde, ilçedeki temiz-
lik hizmetleri de devam ediyor. Bu sistemle 
vatandaşlar, mahallelerinde gördükleri 
eksiklikleri fotoğraf, video veya ses kaydıyla 
belediyeye iletebiliyor. – İHA

Kepez Belediyesi, Şafak Mahallesi 4253 So-
kak’taki müstakil bir evin çevresinde atık ve 
hurda malzemelerin çevre kirliliğine neden 
olduğu ihbarı üzerine harekete geçti. Zabıta 
Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü 
olduğu ihbarı üzerine harekete geçti. Zabıta 
Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü 
olduğu ihbarı üzerine harekete geçti. Zabıta 

ekiplerinin ortak çalışmasıyla evin çevresin-
den 2 kamyon dolusu çöp ve hurda malzeme 
toplandı. Çalışmalar sırasında kullanım öm-
rünü tamamlamış eşyalar ve çeşitli atıklar 
alandan kaldırılırken, temizlik sonrası 
alanın güvenliği sağlanarak çevrede oluşan 
görüntü kirliliği giderildi. Kepez’de bugüne 
kadar 68 çöp ev temizliği gerçekleştirildi. Öte 
görüntü kirliliği giderildi. Kepez’de bugüne 
kadar 68 çöp ev temizliği gerçekleştirildi. Öte 
görüntü kirliliği giderildi. Kepez’de bugüne 

yandan, Kepez Belediyesi, vatandaşlardan 

Evin çevresinden 2 kamyon 
dolusu çöp ve hurda toplandı. Temizlik sonrası alanın güvenliği sağlandı.
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Antalyalı kız çocukları “Floor Curling” sporu ile adını duyurma-
ya hazırlanıyor. Buz üzerinde oynanan curling sporunun her-
hangi bir zeminde oynanabilen versiyonu olan fl oor curling spo-
ru, Antalya Büyükşehir Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Kız Çocuklarına Destek Derneği’nin iş birliği ile okullara taşındı.

HEM eğlenceli hem de stratejik bir aktivite olan 
Floor Curling, Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin destekleriyle Antalya’daki okullarda 

yaygınlaşıyor. Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kız Çocuk-
larına Destek Derneği’yle birlikte yürütülen, “Pusula: 
Çocuklar için Sporla Katılım Destek Programı” kap-
samında kırsalda bulunan okullarda Floor Curling 
eğitimi veriyor.
ÇOCUKLAR CURLİNG’İ ÇOK SEVDİ
Takım çalışmasını, koordinasyonu ve problem 
çözme becerilerini geliştiren floor curling sporu 
kız çocuklarından yoğun ilgi görüyor. Spora erişimi 
kısıtlı olan kırsaldaki kız çocuklarına yönelik verilen 
eğitimde, Antalya Büyükşehir Belediyesi’nde görevli 
spor eğitmenleri floor curlingin kurallarını, nasıl oy-
nandığını tüm incelikleriyle anlatıyor. Program sa-
yesinde çocuklar hem yeni bir sporla tanışıyor hem 
de takım çalışması ve stratejik düşünme becerilerini 
geliştiriyor. Floor Curling eğitimlerinin yaygınlaşıp 
tamamlanmasının ardından, bir «Floor Curling Şam-
piyonası” düzenlenmesi hedefleniyor.

“HEDEF SPORUN BİRLEŞTİRİCİ
GÜCÜNÜ SAĞLAMAK”
Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dairesi Başkanı İbrahim İlhami Koç, “Bu 
projeyi Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kız Çocuklarına 
Destek Derneği’yle birlikte yürütüyoruz. Curling nor-
malde buz üstünde yapılan bir spor ancak Türkiye’de 
bunun altyapısını oluşturabilmek için “Floor Curling” 
sporu geliştirildi. Bu bağlamda kız çocuklarına bu 
sporu öğretmek amaçlı çalışmalar yapıyoruz. Belirle-
diğimiz 8 okulda eğitimlere başladık. Sonraki süreçte 
bir şampiyona düzenlemeyi ve bu sporu şehre daha 
fazla yaymayı hedefliyoruz. Kız çocuklarımız erkek-
lere göre spordan biraz daha uzak kalıyor. Biz de kız 
çocuklarımızı spora daha fazla çekmek istiyoruz. 
Belirlediğimiz okullar şehir merkezinin biraz daha dı-
şında okullar. Bunu kırsala da taşımayı hedefliyoruz. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak sporu tabana 
yayıp, gençlerimizi kötü alışkanlıklardan korumak 
istiyoruz. Sporun birleştirici bir gücü var. Bunu sağ-
layabildiğimiz sürece çocuklarımıza hedef gösterme 
şansına sahibiz” diye konuştu. – İHA 

Corendon Alanyaspor bugün deplasman-Corendon Alanyaspor bugün deplasman-
da Zecorner Kayserispor ile karşılaşacak. da Zecorner Kayserispor ile karşılaşacak. 
Saat 17.00’de başlayacak olan karşılaş-Saat 17.00’de başlayacak olan karşılaş-
mayı hakem Erdem Mertoğlu yönetecek. mayı hakem Erdem Mertoğlu yönetecek. 

Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 
16’ncı haftasında dep-
lasmanda oynayacağı 
Zecorner Kayserispor 
maçının hazırlıklarını 
tamamladı. Teknik 
Direktör Joao Pereira 
yönetiminde tesisleri-
de yapılan antrenman 
ısınma çalışmasıyla 
başladı. Daha sonra 
pas çalışması yapan ta-
kım antrenmanı taktik 
çalışmalarla tamamla-
dı. – Yasemin Kaya

Türkiye Futbol Fe-Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF), derasyonu (TFF), 
Trendyol Süper Lig›in Trendyol Süper Lig›in 
17. hafta programını 17. hafta programını 
açıkladı. Ligin 17. haf-açıkladı. Ligin 17. haf-
tasında Alanyaspor tasında Alanyaspor 
21 Aralık Pazar günü 21 Aralık Pazar günü 
Fatih Karagümrük ile Fatih Karagümrük ile 
karşılaşacak.  karşılaşacak.  

Bugün maç günü

PUAN DURUMU

“HEDEF SPORUN BİRLEŞTİRİCİ

Antalyalı kız çocukları “Floor Curling” sporu ile adını duyurma-

FLOOR CURLING FLOOR CURLING 
ILE TANIŞTILARILE TANIŞTILAR

Süper Lig’de 17. hafta programı açıklandı

Trendyol Süper Lig›de 17. hafta prog-
ramı belli oldu. Ligde ilk yarının son 
haftası olan karşılaşmalar 19, 20, 21 ve 
22 Aralık tarihlerinde oynanacak.

19 ARALIK CUMA
20.00 Kocaelispor - Antalyaspor

20 ARALIK CUMARTESİ
14.30 Konyaspor - Kayserispor
17.00 Eyüpspor - Fenerbahçe
20.00 Beşiktaş - Çaykur Rizespor

21 ARALIK PAZAR
14.30 Co.Alanyaspor- F.Karagümrük
17.00 RAMS Başakşehir - Gaziantep FK
20.00 Göztepe - Samsunspor
20.00 Galatasaray - Kasımpaşa

22 ARALIK PAZARTESİ
20.00 Gençlerbirliği – Trabzonspor 
(İHA)




